
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Trofeo Super Das - Gara a terne BCD-CCC ed inf senza vinc. - 4°
girone 8 form

03/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

12 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico  (Cervere) 03/07/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Ariaudo
Massimo Rinaldi
Eros Rinaldi

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:4

 894613
454576
755356

1

Melchiorre Lamberti
Giovanni Bertola
Romano Dubois

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:14

 397789
807340
368472

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Lorenzo Martina
Bruno Martina
Stefano Celebrini Di San
Martino Pastor

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:9

 412252
708379
436505

3

Andrea Ternavasio
Daniele Ternavasio
Matteo Ronco

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:1

 886320
886321
696953

4

Giuseppe Ballario
Mirco Brizio
Aldo Scarzello

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:3

 309729
770861
792913

5

Mauro Giordano
Pasqualino Iacolino
Giovanni Alasia

VCN001050 - S.B.
RACCONIGESE F.n°:8

 707025
707024
776194

6

Andrea Garazzino
Luigi Osella
Giovanni Maria Mulassano

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:7

 383602
877498
425037

7

Giuseppe Michael Dubois
Jmmel Dubois
Luca Enzo Tonino Mandola

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:13

 724519
709289
407440

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Trofeo Super Das - Gara a terne BCD-CCC ed inf senza vinc. - 4°
girone 8 form

03/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

12 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico  (Cervere) 03/07/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sergio Bagnasco
Matteo Bosio
Antonino Bergesio

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE
F.n°:11

 308777
325305
871875

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Livio Abba'
Marco Bertaina
Carlo Giraudo

VCN000607 - A.S.D.
BOCCIOFILA PEDONESE
F.n°:12

 300106
316965
389582

3

Partita vinta    4

Ezio Maggiorino Adriano
Pietro Panero
Giacomo Bosio

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:5

 300856
433637
325278

5

Partita vinta    6

Giacomo Dotta
Andrea Pellizzari
Francesco Bongioanni

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:15

 885971
855435
818908

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil
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